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Dersom man er tildelt mange prosjekter, eller det ikke er satt opp filter på

hvilke prosjekter man skal ha, gikk det veldig tregt å bruke Rediger tillegg i

MinTid. Dette er nå rettet opp.

minWinTid: Dersom du i vedlikeholdsbildet la inn et variabelt tillegg på en dag

hvor det er en kostnadsstedsstempling på samme tidspunkt som en inn- eller

utregistrering, kunne rekkefølgen på stemplingene endre seg. Dette er nå rettet.

Alle steder hvor man kan velge et datointervall er det nå ikke lenger mulig å

velge en fra-dato som er senere enn til-dato.

Dersom du har søkt fram et utvalg ansatte i vedlikeholdsbildet i WinTid og

prøvde å hoppe til en ansatt som ikke var i søkeresultatet fra et annet bilde i

WinTid (ved å høyreklikke og velge Gå til vedlikehold") ble ikke den ansatte

funnet. Dette er rettet.

Hvis projekt navnet er for langt så det kommer på flere rader så kan man ikke

se øvre delen av navnet. Dette er nå rettet

Endret i minWinTid slik at det ikke er mulig å gjenåpne en uke i

timeregistrering som er godkjent av leder eller overført. I tillegg vises nå

godkjenningsstatus på dagene i timefordelingsbildet med blått (ansattgodkjent),

grønt (ledergodkjent) og rødt (overført).

minWinTid: Dersom man bruker Internet Explorer 8 og skal registrere oppmøte

vises mulige tidsrom dobbelt i nedtrekksmenyen. Dette er nå rettet

Hvis det var lagt inn en fremtidig endring i lønnsgruppen til en ansatt og man

tok ut en rapport med utvalg på ansatte etter lønnsgruppe ville ikke den

ansatte komme med i utvalget. Dette er nå rettet.

Dersom man hadde redusert antall pfeltnivåer i produksjonsoppsettet og ikke

hadde tatt bort pfeltnivåene som ble fjernet fra søkekriteriene i

prosjektoppsettene, fikk man ingen resultater når man søkte etter prosjekter i

minWinTid. Dette er nå rettet.

Dersom man bruker alfanumeriske avdelingsnummer så ble avdelingsnummeret vist i

Personell - Personaldata i stedet for avdelingsnavnet. Dette er rettet, så nå

vises avdelingsnavnet.

minWinTid: Dersom man prøvde å avlevere timefordeling en uke man hadde en eller

flere dager med glemt ut-stempling, kom det en kryptisk feilmelding. Man vil nå
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få beskjed om at det er glemt ut-stempling som lager problemer.

Det vil nå bli gjort en sjekk på om en ansatt har nok feriedager igjen når

ferie legges inn i fraværsplanen. Denne sjekken ser på hva som er lagt inn på

en ansatt i Personell - Personaldata i feltet "Rett til ferie i år", trekker

fra eventuell brukt og/eller planlagt ferie, og anser det som er igjen som

"ubrukt" ferie.

WinTid: Dersom en leder forsøker å legge inn ferie i fraværsplanen til en

ansatt, og antall dager i fraværet overskrider ubrukt ferie, vil lederen få en

varsling om dette og spørsmål om fraværet skal legges inn likevel.

MinTid/minWinTid: Dersom en ansatt forsøker å legge inn flere feriedager i

fraværsplanen enn antall ubrukte feriedager, vil de få en feilmelding. Denne

kan ikke overstyres, og eventuell forskuddsferie må legges inn av leder i

WinTid.

Ved uttak av AML Skift-rapport, hvor en eller flere aktuelle kalendere manglet

i oppsettet (kalender-utvalg), ble det generert en lite informativ feilmelding.

Du får nå en feilmelding som informerer om hvilken kalender som ikke er

tilordnet i oppsettet.

Trendrapport feilet når den ble tatt ut til Excel 2013, eller hvis Excel som

standard kun ble åpnet med ett ark. Dette er nå rettet.

Hvis man forsøkte å legge inn en negativ verdi på en dag i Prosjekt - Fordele

for andre i WinTid fikk man feilmelding. Det er nå mulig å legge inn negativ

verdier her.

I AML-rapporten var det feilaktig visning av "overskredet pr år". Dette er nå

rettet.

På produksjonsoppsettsiden kunne lagreknappen være inaktiv hvis man endret på

om det skulle være tillatt å opprette nye jobber eller ikke, selv om alt var

satt opp riktig. Dette er nå rettet opp.

minWinTid oppfyller nå kravene til WCAG 2.0 Level A, og skal nå fungere bedre

for blinde og svaksynte. Du kan lese mer om kravene her:

http://www.w3.org/TR/WCAG20/
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Dersom du byttet til en annen bruker via Hjelp - Avslutt og logg inn som ny

bruker, så du fortsatt de samme ansatte på startsiden i Fraværsvarsler og

Kategorivarsler som du gjorde på forrige bruker. Dette er nå rettet opp.

minWinTid: Dersom man skulle legge til nye prosjekter i timeregistreringsbildet

og systemet var satt opp til at prosjekter skal velges fra en nedtrekksmeny,

ble kun den første bokstaven i det valgte prosjektnavnet vist dersom brukeren

benyttet Internet Explorer 9. Dette er nå rettet.

70733 Skjema til NAV i sykeoppfølging er endret i henhold til nytt regelverk. 9.2.0 Ingen endring

WinTid Integration Server: Ved bruk av GetHistoricalAbsence kom ikke dager som

inneholdt stemplinger med. Dette medførte blant annet at første og siste dag av

fravær som var lagt inn i fraværsplanen ikke kom over til for eksempel GIPS.

WinTid husker nå en del valg hver enkelt bruker har gjort i

rapportbestillingene.

Valg som huskes er sortering (ansattnavn/avdelingsnavn), visning

(HTML/PDF/EXCEL/Grafisk), oppsett, samt alle kryss som er satt (f.eks. "Vis

resultater i 100 deler"). Dette lagres på brukernavnet i databasen, så dersom

flere superbrukere logger inn som 'administrasjon', vil valgene som sist ble

gjort på det brukernavnet komme opp når man åpner rapportbestillingen.

NB: Lagring av valg i Kostnadsstedsrapport og Jobbrapport er ikke implementert

i denne versjonen, valg av kvartal og årstall i Sykefraværsstatistikk til SSB

huskes heller ikke. Alt dette er planlagt implementert i versjon 9.3.0.

minWinTid støtter nå høyere skjermoppløsninger, som gjør at lange prosjektnavn

i timeregistreringsbildet vises over færre linjer.
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